Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Темиртау-Караганда 960, 1472, 1984 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Теона ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.05.2024г.
[bookmark: _GoBack]Утверждено 05.05.2024г.
Глава Подразделения ИВДИВО Темиртау-Караганда Сидорук С.

Присутствовали:
1. Сидорук С.М
2. Кокорина И.В.
3. Гуреева Н.Н
4. Демченко С.А
5. Рекубратская Л.И
6. Байгараев Д.Ш
7. Кропачева И.М.
8. Беляева Н.Ю.
9. Козлов Ю.И.
10. Викентьева В.И
11. Синица И.П.
12. Пазюк П.Л.
13. Венчикова Л.Г.
14. Якутович В.С.
15. Кондратенко О.И.
16. Гетманова Е.Н.
17. Хомякова Е.Н.
18. Евдокимова В.А.
19. Смирнова О.А.
20. Ерыкалова О.В.
21. Горбунова О.И.
22. Сычёва Г.Н
23. Печерская Г.А.
24. Купченко А.И.
25. Цицвира Е.В.

Состоялись
1. Переход в арх. 5-ти Космосов (68 Мг,38 Октаву, 7-ю Всеедину, 6-ю Извечину, 4-ю Метаизвечину)
2. Стяжание 5-ти зданий подразделения
3. Подтверждение у ИВО, у ИВАС КХ завершения деятельности служащих подразделения ИВДИВО в разработке 512 частей (ракурсом 11 Горизонта) для граждан территории.
Станца « Абсолютность Мощи каждого Основами Созидания ИВО»
(256-ти Частей и 1-й Октавной Части стяжали в 34 арх с 1025-1280, 1281 Октавная, на Новогодних стяжаниях перевели и стяжали в 49 – 17 архетипе дуумвиратно, по ВОМ с 1025-1536 ВОМ)
4. Годовой экзамен у ИВО Совету ИВО.
5. Обсуждение вопроса материальной помощи Подразделения родственникам взошедших служащих.

Составила ИВДИВО-Секретарь Демченко Светлана